А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2021 г.                                                                                                      № 1460

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.04.2021 № 601

«Об утверждении Порядка предоставления

дополнительных мер социальной поддержки

граждан при оплате жилого помещения и

коммунальных услуг на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

С целью указания корректного и актуального перечня участков

муниципального автономного учреждения «Расчетно-кассовый центр по

жилищно-коммунальному хозяйству города Петропавловска-Камчатского»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.04.2021 № 601 «Об утверждении Порядка

предоставления дополнительных мер социальной поддержки граждан при

оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа» изложив приложение 2 к

Порядку предоставления дополнительных мер социальной поддержки при

оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции, согласно

приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа

от 01.07.2021 г. № 1460

Приложение 2

к Порядку предоставления

дополнительных мер

социальной поддержки при оплате

жилого помещения и коммунальных

услуг на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа

СПИСОК

расчетных участков муниципального автономного учреждения «Расчетно-кассовый центр по жилищно-

коммунальному хозяйству

г. Петропавловска-Камчатского», осуществляющих прием заявлений и документов для предоставления

дополнительных мер социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Участок

№
Адрес

График работы с населением

Тел.
Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс.

1 Циолковского д.30, кв.3

14.00

-

18.00

11.00

-

15.00

15.00

-

19.00

10.00

-

13.00

09.00

-

17.00

выходной 27-50-93

2 Н.Терешковой д. 1

14.00

-

18.00

11.00

-

15.00

15.00

-

19.00

10.00

-

13.00

09.00

-

18.00

выходной 27-20-99

5 Победы д.9 выходной
15.00

-

15.00

-

11.00

-

09.00

-

11.00

-
выходной 307-740

19.00 19.00 15.00 18.00 14.00

7, 8, 9 Океанская д.52

10.00

-

13.00

10.00

-

18.00

15.00

-

19.00

15.00

-

19.00

09.00

-

13.00

выходной
21-27-97,

21-23-08

10 Ак.Королева д.45/3

14.00

-

18.00

11.00

-

15.00

15.00

-

19.00

10.00

-

13.00

09.00

-

17.00

10.00-

15.00
выходной

200-212,

301-880

11 Вольского д.32

14.00

-

18.00

11.00

-

15.00

14.00

-

19.00

10.00

-

13.00

10.00

-

17.00

выходной 49-17-45

12 Ленинградская д.74

10.00

-

16.00

15.00

-

19.00

15.00

-

19.00

10.00

-

13.00

09.00

-

18.00

выходной

42-72-45,

42-73-76,

42-61-50

13 Индустриальная д.13 выходной

11.00

-

13.00

15.00

-

19.00

15.00

-

19.00

11.00

-

17.00

11.00

-

16.00

выходной 24-80-37

14 50 лет Октября д.25а

10.00

-

15.00

15.00

-

19.00

15.00

-

19.00

10.00

-

13.00

09.00

-

18.00

выходной

23-13-05

23-15-09,

307-672,

307-671

15 П. Ильичева д.30

15.00

-

18.00

10.00

-

13.00

15.00

-

18.00

15.00

-

18.15

09.00

-

13.00

выходной 21-03-14

16 Победы д.51

11.00

-

15.00

15.00

-

19.00

15.00

-

19.00

10.00

-

13.00

09.00

-

18.00

выходной
49-01-08,

29-84-94

17 Владивостокская, д.29

09.00

-

18.00

15.00

-1

8.00

15.00

-

18.00

09.00

-

13.00

09.00

-

13.00

выходной 41-01-37

19 Ларина д.11/1 выходной

11.00

-

16.00

15.00

-

19.00

11.00

-

16.00

11.00

-

17.00

11.00

-

16.00

выходной 49-34-24

20 Ленинградская д.74/1

09.30

-

17.00

09.30

-

17.00

09.30

-

17.00

09.30

-

17.00

09.30

-

15.30

выходной 302-589